Edital 001/2017 – PPGSIS

SEGUNDA CHAMADA

CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA - PROCESSO

SELETIVO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGROECOSSISTEMAS, EM NÍVEL

DE MESTRADO.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas

da UTFPR - DV, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca a

candidata abaixo relacionada para matricular-se no Programa de Pós-Graduação

em Agroecossistemas, em nível de Mestrado, conforme Edital 004/2016 –

PPGSIS.

 Nome da candidata

1 Ana Claudia Schllemer dos Santos

A matrícula dos candidatos aprovados será realizada online no

período de 20/02/2017 a 01/03/2017. A não realização da matrícula no período

determinado acarretará a perda da vaga.

Os horários e disciplinas ofertadas já estão disponíveis no site do

Programa. Os procedimentos para a matrícula serão divulgados posteriormente.

Dois Vizinhos, 08 de fevereiro de 2017.

Pedro Valério Dutra de Moraes

Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em

Agroecossistemas
UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Campus Dois Vizinhos
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas